
ZARZĄDZENIE NR 0151/55/08
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE – ORGANU WYKONAWCZEGO GMINY

z dnia 14. 08. 2008 roku

w sprawie zaopiniowania aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu 
Raciborskiego.

Na podstawie art. 14 ust. 7 pkt 3 ustawy o odpadach (tj. z 2007 Dz. U. Nr 39.. 

poz. 251) oraz art.30 ust.1 i  art.  31 ustawy o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 

2001r Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm. )  Wójt Gminy Krzyżanowice

zarządza, co następuje

§1

Opiniuję pozytywnie projekt Planu Gospodarki Odpadami na lata 2008-2011 z 

perspektywą do roku 2015.

§2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście, a wykonanie 

powierzam podinspektorowi ds. ochrony środowiska.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


